

                    
                
[image: Vodafone]






                


    
        
            

    
                             Kontakt
             Monitoring sítě
                
	
        
            Osobní
        
    
	
        
            Podnikatelé a firmy
        
    


    






    
        
            
                
                
            
            Úvodní stránka
        

        
            Zavřít menu
                
                    
                
            

            
                
                    
	
        
            Osobní
        
    
	
        
            Podnikatelé a firmy
        
    


                    
                        
                        Zpět
                    
                

            


            
                
                    
                        
                                                    	
    Tarify
    	
        Hlavní nabídka
        	
            Přehled tarifů

	
            Neomezená data

	
            Předplacená karta

	
            Výhodněji s internetem

	
            Vodafone One




	
        Nabídka na míru
        	
            Pro mladé

	
            Pro seniory

	
            Pro ZTP

	
            Rodinné tarify

	
            Ostatní




	
        Co hledáte?
        	
            Neomezená data

	
            Nejlevnější tarify

	
            5G neomezené tarify

	
            Nabídka telefonů




	
        Může se hodit
        	
            eSIM

	
            Roaming

	
            Volání z hodinek

	
            Wi-Fi volání

	
            VoLTE

	
            Mapa pokrytí

	
            Dobít kredit




	
        [image:  ]




	
    Internet
    	
        Hlavní nabídka
        	
            Pevný internet

	
            Přenosný internet

	
            Internet do notebooku

	
            Výhodněji s tarifem




	
        Služby
        	
            Internet Basic Lite

	
            Internet Super Lite

	
            Internet Premium Lite

	
            Super Wi-Fi




	
        Může se hodit
        	
            Měření rychlosti

	
            Přehled lokalit

	
            Stav sítě

	
            Stěhování internetu




	
        Modemy
        	
            Vodafone Station

	
            Vodafone GigaCube

	
            Compal

	
            ZTE




	
        [image:  ]




	
    Televize
    	
        Hlavní nabídka
        	
            Poznejte Vodafone TV

	
            TV programy

	
            Více služeb, lepší ceny




	
        Služby
        	
            Základní Vodafone TV

	
            Vodafone TV Family

	
            Vodafone TV Cinema

	
            Vodafone TV Sport

	
            Vodafone TV ALLinONE




	
        Může se hodit
        	
            Chytré funkce

	
            Aplikace pro chytré TV

	
            Videotéka

	
            Sledujte online




	
        Průvodce	
        	
            Instalace služby

	
            Tipy a návody

	
            Kde sledovat sport?




	
        [image:  ]




	
    Obchod
    	
        Hlavní nabídka
        	
            Telefony

	
            Tablety

	
            Chytré hodinky

	
            Domácí zábava

	
            Příslušenství




	
        Telefony
        	
            iPhone

	
            Android

	
            Nejnovější

	
            Certifikované použité




	
        Další kategorie
        	
            Chytrá zařízení

	
            Modemy

	
            Kamery

	
            Sluchátka

	
            Reproduktory




	
         
        	
            Pouzdra a kryty

	
            Ochranná skla

	
            Držáky do auta

	
            Nabíječky do auta

	
            Datové kabely







	
    Nabídky
    	
        Naše akce
        	
            Spojte služby a ušetřete

	
            Vodafone One




	
        Mohlo by vás zajímat
        	
            Levné tarify

	
            Přejděte k Vodafonu

	
            Internet + TV výhodně




	
        Časově omezeno
        	
            Výhodný tarif za 327 Kč

	
            Sleva na Neomezený Super+

	
            Sleva na Pevný internet




	
        Nejlevnější nabídky	
        	
            Nejlevnější mobilní tarif

	
            Nejlevnější internet

	
            Nejlevnější Vodafone TV




	
        [image:  ]




	
    Inspirujte se
    	
        Naše blogy
        	
            Novinky z Vodafonu

	
            Nejen pro média

	
            Televizní tipy

	
            V-Hub blog




	
        Nejen pro média
        	
            Podcast Vodafone

	
            Tiskové zprávy

	
            Digitální Evropa

	
            Zajímavé čtení




	
        Vodafone TV	
        	
            Nově ve Vodafone TV

	
            Sportovní přenosy

	
            Streamovací služby

	
            Videotéka




	
        Další blogy
        	
            Bezpečné připojení

	
            Udržitelné podnikání

	
            Digitální rodičovství

	
            Business Blog







	
    Podpora
    	
        Tarify a telefony
        	
            Tarify a služby

	
            Roaming a volání do zahraničí

	
            Telefony a zařízení

	
            Ztracený telefon nebo SIM

	
            Vodafone One




	
        Internet a TV
        	
            Pevný internet na doma

	
            Internet v mobilu

	
            Internet v zahraničí

	
            Vodafone TV

	
            Kabelová TV




	
        Vyúčtování a platby
        	
            Jak zaplatit?

	
            Dobíjení a kredit

	
            Vysvětlení Vyúčtování

	
            Nastavení Vyúčtování




	
        Hesla a zákaznický účet
        	
            Heslo do Můj Vodafone

	
            Heslo pro Vodafone TV

	
            Kódy PIN a PUK

	
            Přihlášení e-mailem




	
        Technické potíže
        	
            Potíže s internetem

	
            Potíže s Vodafone TV

	
            Nemůžu volat

	
            Ostatní technické potíže










                                            
                                            
                            
                                Přejít k nám
                            
                        

                                                                
                            
                                
                                    
                                
                                Můj Vodafone
                            
                        

                                        
                        
                            Kontakt
                        
                    

                

            

        


        
            	
                    
                        
                            
                        
                        Košík
                        0
                    
                    

                
	
                        
                            
                        
                        Vyhledávání
                



                            
                    
                        
                    
                    Přejít k nám
                
            
            
                                                            
                            
                                
                                    
                                
                                Můj Vodafone
                            
                        

                                                                    


            
                
                    
                
                Menu
            
        


    




    
                    	
    Tarify
  
	
    Internet
  
	
    Televize
  
	
    Obchod
  
	
    Podpora
  



            




    
        

    
                                    
                    ‹
                    Úvod
                    › 
                    



                    Error 404
                    
            
            
            





  


Ouha, slepá ulička

Dělali jsme, co se dalo, ale tudy cesta nevede.


	Pro jistotu se podívejte, jestli jste adresu napsali správně nebo zkuste naše vyhledávání vpravo nahoře.
	A když všechno selže, doporučujeme to vzít od začátku z naší hlavní stránky.







Rychlé odkazy

 [image: ]

Tarify

Využijte neomezené volání a SMS, velkou porci internetu a další výhody v rámci tarifů Red LTE.

Více o tarifech

  [image: ]

Telefony

Vyberte si nový telefon pohodlně online, se slevami pouze v eShopu.

Více o telefonech

  [image: ]

Předplacené karty

Aktivujte si nové exkluzivní balíčky s neomezeným voláním a extra porcí internetu.

Více o předplacenkách

  [image: ]

Mapa pokrytí

Turbo Internet už je skoro všude. Podívejte se, jak rychle se ze svého zařízení připojíte.

Vodafone pokrytí

  [image: ]

Kontakty

Potřebujete se s námi spojit? Vyberte si způsob, který vám nejlépe vyhovuje.

Kontaktujte nás

  [image: ]

Přejděte k nám

U nás nebudete jen číslo. Přejděte k nám za jedinečnou nabídku, kterou jinde nedostanete.

Prohlédnout nabídku
















            
            
            
        

        

        
    


    
        
            


    
        
            
    Pomůžeme vám s nákupem

    
        
            [image: Ikona]
            Chci chatovat s operátorem

            Jsme online 

            
Napište zprávu
                
                
                    Zahájit chat
                

            

        

        
            [image: Ikona]
            Zavolejte mi na telefon

            Ozveme se vám v nejbližší pracovní den.



            



Napište telefonní číslo, např. 777 777 777
                


                
                
                
                    
                

            


        

    


                    

    




        

        
            


    
        
            


    
        
            
                

            

            Naši specialisté vám zavolají.



            Odešlete nám svůj výběr a nechte na sebe kontakt. Zavoláme vám a objednávku společně dokončíme, podle vašich potřeb.

            


                
                    
                

                
                
                
                    
                

            


            Kliknutím na „Mám zájem“ souhlasíte s tím, že budete kontaktováni s obchodní nabídkou. Více o ochraně soukromí

        

    


                    

    




        

    




    


    
        
            
Poradíme vám po telefonu



Zavřít





S nákupem vám poradíme po telefonu. Nechte nám na sebe číslo a my se ozveme v nejbližší pracovní den mezi 9:00 a 20:00.

Vaše číslo ve formátu 777 777 777









Zavřít






                    

    








                    

    





    Mějte přehled o svých službách díky aplikaci Můj Vodafone

    
        
            
                
Stáhnout z App Store
        
        
            
                Stáhnout z Goole Play
        
        
            
                Stáhnout z App Gallery
        
    


    
        
            
                
                    Spojte se s Vodafonem

                    
                        



Facebook profil
                    
                    
                        X profil
                    
                    
                        Instagram profil
                    
                    
                        Youtube profil
                    
                    
                        Vodafone TV Facebook profil
                    
                    
                        LinkedIn profil
                    
                
                
                    
                        
                            
                        
                        English
                    
                    |
                    Mapa webu
                

            
            
                
                
                                            	
    Užitečné odkazy
    	
        Vítejte ve Vodafonu
      
	
        Roaming
      
	
        Volání do zahraničí
      
	
        Dobít kredit
      
	
        Vše o nákupu v eShopu
      
	
        Mapa pokrytí
      
	
        Naše síť
      
	
        Slovník pojmů
      
	
        Měření rychlosti internetu
      
	
        Dostupnost internetu
      
	
        Stav objednávky
      


  
	
    Nabídka služeb
    	
        Mobilní tarify
      
	
        Předplacená karta
      
	
        Pevný internet
      
	
        Přenosný internet
      
	
        Vodafone TV
      
	
        Vše o eSIM
      
	
        VoLTE
      
	
        Wi-Fi volání
      
	
        Plaťte mobilem
      
	
        mPlatba
      


  
	
    Můj Vodafone
    	
        Vyúčtování
      
	
        Moje služby
      
	
        Můj účet
      
	
        Zapomenuté heslo
      
	
        Chytré dobití kreditu
      
	
        Aplikace Můj Vodafone
      
	
        Aplikace Vodafone One
      
	
        Přihlášení e-mailem
      


  
	
    O nás
    	
        O Vodafonu
      
	
        Kariéra
      
	
        Proč Vodafone
      
	
        Nejen pro média
      
	
        Udržitelné podnikání
      
	
        Digitální rodičovství
      
	
        Nadace Vodafone
      
	
        Vodafone Business
      
	
        Vodafone Galerie
      


  
	
    Kontakty
    	
        Podpora
      
	
        Reklamace
      
	
        Kontakty
      
	
        Prodejny
      
	
        Přejít k nám
      
	
        Spolupracujte s námi
      
	
        Velkoobchod
      
	
        Odběr novinek
      


  



                                    
            

        
        
            
                
                    
                        
                        
                    
                    
                        
                            
                                Právní podmínky
                                Ochrana soukromí
                                Digitální odpovědnost
                                Cookies
                                Dokumenty
                                Ceník
                            
                        

                        
                            Copyright © 2024 Vodafone Czech Republic a.s.
                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    [image: ]

                                
                                3. místo 
Edenred wellbeing 
award
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                TOP 
odpovědná firma 
2022
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                2. místo Autentická 
 kariérní komunikace 
2023
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                Best Buy 
 Award
                            
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                Vodafone 
má 
První zelenou síť
                            
                        

                    
                

            

        

        
            
                